CAMARA MUNICIPAL DE PAVAO
Praça Lourival Barbosa, 186 - Centro - Fone: (033) 535-1323

LEI N° 230 /2000

“DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA ”

A Câmara Municipal de Pavão/MG, por seus representantes legais,

DECRETA, e eu, Prefeito Municipal, Sanciono a seguinte Lei:

Art. Io - Passa a Denominar via Pública “ ALDEGUNDES
BEM DE AMORIM ” a via publica com limites à Rua LAURENTINA
DANTAS e| O KL RIBEIRO

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta lei entrará em
vigor na data de sua publicação.

Pavão/MG, 22 de Maio de 2000

A COMISSÃO DE LEGISLAÇAO
JUSTIÇA E REDAÇÃO

É de parecer que deve ser A  Pf)F> C/AftQ
n a ta  S ' g ê c ãv) """
, -------------- 7^ — -------

APROVADO

(Presidente)

A COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS

É de parecer que deve ser - / p(Q Ç ) Ç /'
Data S é  ££  ÇCttr/e?s?£> 2££ÇL

APROVADO
discuasAo

(Presidente)

A COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO E
TOMADA DE CONTAS

É de parscer que dovs ser O í/ 1/?V/TU
Data y fi

APROVADO
3 ^ dlscuMáo

Em .Sb 4* de ,

(Presidente)

yt\
'  ks.\* * nrt

IV alíer D illam ld. S o \ c é  CljavcJ
Prefei to M unicipal